
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 277/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou                 
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 764,                             
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 278/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                 
6 měsíců dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 743,                             
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 6 měsíců    

                                 
 

T: 29. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 279/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 1071,                             
ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 5. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 280/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 685,                             
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 24. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 281/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 738,                             
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 15. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 282/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 745,                             
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 3. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 283/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou                 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 735,                             
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 29. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 284/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 695, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 695, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou  2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 695,                             
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 14. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 285/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 742, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 742, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 742,                             
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 23. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 286/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 497, ul. Slévačská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 497, ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou                 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 497,                             
ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 287/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 755,                             
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 19. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 288/RMČ/2016 
 

k žádosti o znovupřidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, Bobkova ul., Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

znovupřidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, Bobkova ul., Praha 9 na dobu  určitou   
3 měsíce, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření nové nájemní smlouvy k bytu o velikosti 1 + kk                             
v č. p. 739, Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce 

                                      
T: 31. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 289/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením                          
bytu MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í   
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                
hl. m. Prahy 
    

                                 
T: 31. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 290/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                        
o velikosti  3 + 1 v  č. p. 746 ul. Maňákova, Praha 9, byt ve svěřené správě městské části 

Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti   

3 + 1 v č. p. 746, ul. Maňákova, Praha 9, za podmínky vrácení stávajícího bytu,                          
na dobu neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
    zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 

společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                                 
o velikosti  3 + 1 v  č. p. 746, ul. Maňákova, Praha 9, na dobu neurčitou, za podmínky 
vrácení bytu stávajícího 

                                
T: 31. 10. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 291/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru sloužícího k podnikání o výměře 138,28 m2               
v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 s účastníkem 

výběrového řízení společností TESMO, s.r.o.  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostoru sloužícího k podnikání v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 743 
ulice Maňákova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení a s uzavřením nájemní 
smlouvy se současným nájemcem, společností TESMO, s.r.o., se sídlem Maňákova 743, 
198 00 Praha 9, IČ: 25131010, za účelem užívání jako kancelář a ubytovna                                
s příslušenstvím,  za cenu nájemného ve výši 1.475 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou od                
1. 7. 2016 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a. s., 
uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v 1. nadzemním podlaží 
objektu č. p. 743 ulice Maňákova, Praha 9 se společností TESMO, s.r.o., za výši 
nájemného 1.475 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou od 1. 7. 2016                             
                                                                                       T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 292/RMČ/2016 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb.,                  
ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

                                    
T: 6. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 293/RMČ/2016 
 

k návrhu na přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2016 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e   n a  v ě d o m í 
 

doporučení komise pro sociální věci pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních 
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Příspěvek na zajištění služby“ 
(příloha č. 1) 

 
II. s o u h l a s í 
 
 1. s přidělením dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ dle přílohy č. 1 

 
 2. s uzavřením veřejnoprávních smluv o přidělení dotací s příjemci uvedenými v příloze 

č. 1 dle vzoru schváleného usnesením č. 56/ZMČ/2015 ze dne 8. 12. 2015 
 
III.   u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na přidělení dotací a uzavření 
veřejnoprávních smluv 

                                    
T: 21. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 294/RMČ/2016 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 26. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 295/RMČ/2016 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14                           
a spol. Agencie TMT, s.r.o. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a spol. Agencie TMT, s.r.o. 
dle přílohy č. 1 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce 
 

                                    
T: 31. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, OHS 



Smlouva o výpůjčce  
 

zoruzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
uzavřená mezi  
 
Městskou částí Praha 14, IČ: 00231312 
se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
zastoupená: Ing. Luďkem Lisým, tajemníkem Úřadu městské části Praha 14 
kontaktní osoba: Zora Straková, ref. ………………… 
tel.: ……………………………………………… e-mail: ………………..……………… 
(dále jen půjčitel) 
 
a 
spol. Agencie TMT, s.r.o., IČ: 246 94 592 
se sídlem Drahobejlova 2215/6, 190 00 Praha 9 - Libeň 
zastoupená: Tomášem Navrátilem, jednatelem  
tel.: ……………………………………, e mail: …………………………………………. 
(dále jen vypůjčitel) 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Městská část  Praha 14 je Statutem hl. m. Prahy svěřen majetek ve výlučném vlastnictví hl.m. 
Prahy, nacházející se na území MČ Praha 14, jehož součástí je dům čp. 652 v ulici Splavná, Praha 9, 
kde je na fasádě domu umístěná vývěsní informační skříňka (dále informační skříňka). 
1.2. Spol. Agencie TMT s.r.o.  má pronajaty v domě čp. 652 prostory k podnikání na základě smlouvy 
o nájmu nebytových prostor čj. 29/SMP/10 ze dne 23. 7. 2010. 
  

II. 
Předmět výpůjčky 

 

2.1. Smluvní strany dohodly, že půjčitel přenechává informační skříňku umístěnou  na fasádě domu 
čp. 652 v ulici Splavná, Praha 9 vypůjčiteli a zároveň se zavazuje půjčitel  umožnit vypůjčiteli její 
bezplatné a dočasné užívání za podmínek dále stanovených. Vypůjčitel podpisem této smlouvy 
potvrzuje převzetí věci ve stavu způsobilém k užívání. 
2.2. Účelem této výpůjčky je  zveřejňovat v  informační skříňce  materiály, týkající se  života na Hutích 
a zveřejňovat materiály občanů nebo spolků zde působících k dané tématice,  
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
3.1. Půjčitel : 
 

 je povinen předat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání; 
 má nárok na vrácení předmětu výpůjčky v termínu do 10 dnů od doručení písemné 

výzvy k vrácení vypůjčiteli.  



 
3.2. Vypůjčitel : 
 

 je povinen předmět výpůjčky užívat řádně, chránit ho před poškozením, ztrátou, 
zničením či odcizením, v případě poškození, ztráty nebo odcizení předmětu užívání 
se zavazuje neprodleně nahlásit tuto skutečnost půjčiteli; 

 se  zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a 
údržbou předmětu výpůjčky; 

 se zavazuje nezveřejňovat materiály v informační skříňce s rasovým, náboženským 
ani nijak pobuřujícím textem a dále materiály, které jsou v rozporu s mravními a 
etickými zvyklostmi slušného občana; 

 se zavazuje nepřenechat věci bez souhlasu půjčitele do užívání třetí osobě; 
 

IV. 
Doba užívání 

 
4.1. Vypůjčitel bude předmět výpůjčky užívat do splnění účelu, pro který má předmět výpůjčky ve 
výpůjčce a následně má vypůjčitel povinnost předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit 
půjčiteli. 
4.2. Půjčitel může kdykoliv, i bez udání důvodu, požadovat vrácení předmětu výpůjčky. V tom 
případě zaniká užívání předmětu výpůjčiky desátým dnem po doručení písemné výzvy půjčitele 
k vrácení předmětu výpůjčky vypůjčiteli. Vypůjčitel se zavazuje vrátit předmět výpůjčky půjčiteli 
v tomto termínu, ve stavu běžného opotřebení. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 

5.1.   Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  

5.2.  Dohoda  je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží tři vyhotovení vypůjčitel 
jedno vyhotovení. 

5.3.  Jakékoliv změny a doplňky je možno přijmout pouze ve formě písemné dodatku k této dohodě. 

5.4.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené MČ Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a 
dále vlastní text smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  této dohodě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k  jejich užití a 
zveřejnění bez       stanovení jakýchkoliv  dalších  podmínek. 

5.5.    Obě  smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, že tato byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně. 

 

 
V Praze, dne  .........………                                                  V Praze, dne …………….…..           
 
 
…………………………………………                                                                    ………………………………….. 
Městská část Praha 14                                                                            Agencie TMT, s.r.o. 
Ing. Luděk Lisý, tajemník ÚMČ                                                           Tomáš Navrátil, jednatel                                                           
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 296/RMČ/2016 
 

k dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb uzavřené mezi městskou částí 
Praha 14 a spol. QCM, s.r.o. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb č. 0632/2014/OPKC_oddPVZ 
ze dne 16. 12. 2014 uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a spol. QCM, s.r.o. 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí servisních služeb                                                 
č. 0632/2014/OPKC_oddPVZ ze dne 16. 12. 2014 uzavřené mezi městskou částí                 
Praha 14 a spol. QCM, s.r.o. 
 
 

                                    
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KT OIT, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 297/RMČ/2016 
 

 ke jmenování pí Veroniky Strupkové do funkce ředitelky Mateřské školy 
JAHODNICE,  Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218, IČ: 709 195 09 

__________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

pí Veroniku Strupkovou ke dni 1. 6. 2016 ředitelkou Mateřské školy JAHODNICE, 
Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218, IČ: 709 195 09, se sídlem 198 00 Praha 9,               
Kostlivého 1218      

    
II. s o u h l a s í 
 
 s obsahem dohody o sjednaných podmínkách ke jmenování do funkce se jmenovanou 
     
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit podpis jmenovací listiny jmenované a uzavření výše uvedené dohody                               
se jmenovanou       

 
 

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT-PO, MŠ JAHODNICE                     



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 298/RMČ/2016 
 

k závěrečnému účtu městské části Praha 14 za rok 2015 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

- s celoročním hospodařením a  závěrečným  účtem  městské části Praha 14  za rok 2015  
včetně  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 2015 s výhradou 
nedostatků  uvedených ve Zprávě o výsledku hospodaření a přijímá opatření                          
k odstranění chyb a nedostatků ve formě Příkazu starosty č. 4/2016 

 
 -  s plněním příjmů a čerpáním výdajů městské části Praha 14 za rok 2015 
         
  příjmy                                                                                   351.429,51  tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   309.603,00  tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                              86.510,09  tis.  Kč 
          běžné                                                                                  223.092,91  tis.  Kč 
          financování                                                                          - 41.826,51  tis.  Kč 

 
 - s plněním finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za rok 2015    
  s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši  45.261 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit závěrečný účet městské části Praha 14 za rok 2015  na zasedání  Zastupitelstva 
městské části Praha 14 

T: 21. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 299/RMČ/2016 
 

k účetním závěrkám včetně výsledku hospodaření příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2015 a jeho rozdělení příspěvkovým 

organizacím zřizovaným městskou částí Praha 14 za rok 2015   
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
1. účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14               

za rok 2015 včetně výsledku hospodaření dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 
 

2. rozdělení výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací zřizovaných 
městskou částí Praha 14 za rok 2015 dle přílohy č. 2 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání informací o schválení účetních závěrek příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2015 včetně souvisejících informací odboru 
účetnictví MHMP a informovat o schválení účetních závěrek a rozdělení hospodářského 
výsledku jednotlivé příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 14 
  

 
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 14, OIA OPKČ



 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 300/RMČ/2016 
 

k návrhu na 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   270.789,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   314.491,30  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             43.701,90  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 7. rozpočtovém opatření k 25. 4. 2016 
         příjmy                                                                                   292.465,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   360.653,00  tis.  Kč 
         financování                                                                                68.187,20  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 8. rozpočtovém opatření k 23. 5. 2016 
         příjmy                                                                                   292.559,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   360.747,00  tis.  Kč 
         financování                                                                                68.187,20  tis.  Kč  
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 301/RMČ/2016 
 

k zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce na služby 
„Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování osob 

znevýhodněných na trhu práce“                                                                  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce                         

na služby „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování 
osob znevýhodněných na trhu práce“ 

 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně prospěšného 

zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání a sociálního 
začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ komisi pro otevírání obálek 
s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně 
prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu 
práce“ 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OSVZ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 302/RMČ/2016 
 

k návrhu na zahájení otevřeného řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné nadlimitní zakázce na dodávky 

„Outsourcing tiskových řešení pro městskou část Praha 14“                                                                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení otevřeného řízení k veřejné nadlimitní zakázce na dodávky „Outsourcing 

tiskových řešení pro městskou část Praha 14“ uveřejněním oznámení o zakázce dle 
platných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů                                                                                                                                                       

 
 2.  zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce 

 
II. j m e n u j e 
 
 1. komisi pro otevírání obálek s nabídkami k otevřenému řízení k veřejné zakázce na 

dodávky „Outsourcing tiskových řešení pro městskou část Praha 14“ 
 
 2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k otevřenému řízení k veřejné zakázce na 

dodávky „Outsourcing tiskových řešení pro městskou část Praha 14“ 
 
III.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k nadlimitní veřejné 
zakázce na dodávky „Outsourcing tiskových řešení pro městskou část Praha 14“ 

                                                                                                                                                                                         
T: 18. 7. 2016 

 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 303/RMČ/2016 
 

k zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce                         
na dodávky „Rekonstrukce stravovacího provozu v MŠ Paculova“                                                                  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce                         

na dodávky „Rekonstrukce stravovacího provozu v MŠ Paculova“ 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce stravovacího 

provozu v MŠ Paculova“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce stravovacího provozu v MŠ Paculova“ 
komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce 
stravovacího provozu v MŠ Paculova“ 
 

T: 3. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 304/RMČ/2016 
 

k zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce                         
na stavební práce „Stavební úpravy stravovacího provozu  MŠ Vybíralova 968/4,                     

Praha 14 - Černý Most“                                                                  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce                         

na stavební práce „Stavební úpravy stravovacího provozu  MŠ Vybíralova 968/4, 
Praha 14 - Černý Most“ 

 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Stavební úpravy 

stravovacího provozu  MŠ Vybíralova 968/4, Praha 14 - Černý Most“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce na stavební práce „Stavební úpravy stravovacího provozu                                 
MŠ Vybíralova 968/4, Praha 14 - Černý Most“ komisi pro hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební práce „Stavební úpravy 
stravovacího provozu  MŠ Vybíralova 968/4, Praha 14 - Černý Most“ 

 
T: 3. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 305/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce na 
dodávky „Vybavení budov ZŠ, MŠ a ÚMČ Praha 14 výpočetní technikou v roce 2016“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek zjednodušeného podlimitního zadávacího 
řízení k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení budov ZŠ, MŠ a ÚMČ Praha 14 
výpočetní technikou v roce 2016“ 

         
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče                         
C SYSTEM CZ, a. s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10 Brno - Židenice, PSČ 636 00, 
IČO: 27675645 zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce na 
dodávky „Vybavení budov ZŠ, MŠ a ÚMČ Praha 14 výpočetní technikou v roce 2016“ 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k 

veřejné zakázce na dodávky „Vybavení budov ZŠ, MŠ a ÚMČ Praha 14 výpočetní 
technikou v roce 2016“ s rozhodnutím zadavatele                                 

T: 2. 6. 2016 
  
 2.  zajistit uzavření kupní smlouvy zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení                        

k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení budov ZŠ, MŠ a ÚMČ Praha 14 výpočetní 
technikou v roce 2016“ 

 
T: 26. 6. 2016 

 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KT OIT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 306/RMČ/2016 
 

k zadávací dokumentaci u veřejné zakázky na stavební práce zadávanou                                      
ve zjednodušeném podlimitním řízení „Park Pilská – 2. etapa – Novostavba 

komunitního centra“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

změnu v zadávací dokumentaci u veřejné zakázky na stavební práce zadávanou                              
ve zjednodušeném podlimitním řízení „Park Pilská – 2. etapa – Novostavba 
komunitního centra“ 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce                       
na stavební práce „Park Pilská – 2. etapa – Novostavba komunitního centra“ 
 

                                    
T: 3. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 307/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12126923 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí u projektu 
„Energetická úspora budovy MŠ Chvaletická a Energetická úspora MŠ Štolmířská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12126923 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí u projektu 
„Energetická úspora budovy MŠ Chvaletická a Energetická úspora MŠ Štolmířská“ 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12126923 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí u projektu 
„Energetická úspora budovy MŠ Chvaletická a Energetická úspora MŠ Štolmířská“ 

      
                            

T: 10. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 308/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě č. 14170683 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí  u  projektu 

„Snížení energetické náročnosti stavby – sportovní volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě č. 14170683 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí u projektu 
„Snížení energetické náročnosti stavby – sportovní volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 14170683 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí u projektu 
„Snížení energetické náročnosti stavby – sportovní volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 

 
                                 

T: 10. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 309/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě čj. 0185/2016/OSM/1070 za účelem změny 
platebních podmínek 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě čj. 0185/2016/OSM/1070 na pronájem 
části pozemku parc. č. 73/3 v k. ú. Černý Most mezi MČ Praha 14 a panem Lubošem 
Andresem, bytem Pavlišovská 2298, Praha 9 za účelem změny platebních podmínek    
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě čj. 0185/2016/OSM/1070 mezi  
MČ Praha 14 a panem Lubošem Andresem                                    

 
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 310/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 0248/2012/OSMI/1070  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 0248/2012/OSMI/1070, jehož předmětem 
je doplnění pozemku parc. č. 89/5 o výměře 1 m2, zastavěného rodinným domem 
     

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 0248/2012/OSMI/1070, jehož 
předmětem je doplnění pozemku parc. č. 89/5 o výměře 1 m2, zastavěného rodinným 
domem 
                              

 
T: 31. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 311/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 0315/2014/OSMI/1080  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 0315/2014/OSMI/1080 uzavřené 
s TJ Slavoj Tesla Hloubětín, se sídlem Hloubětínská 80/38, Praha 9, na část pozemků 
parc. č. 1780/2, 1781/1 a 1780/5 v k. ú. Hloubětín o výměře 300 m2 (pozemek pod 
budovou klubovny (80 m2) a okolní plocha (220 m2) sloužící pro hry s  možností 
vybudování dřevníku a WC) pro potřeby oddílu turistiky, k prodloužení doby výpůjčky 
na další období od 15. 8. 2016 do 14. 8. 2021  
     

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 0315/2014/OSMI/1080 uzavřené 
s TJ Slavoj Tesla Hloubětín pro potřeby oddílu turistiky k prodloužení doby výpůjčky 
na další období od 15. 8. 2016 do 14. 8. 2021  

 
                             

T: 15. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 312/RMČ/2016 
 

k žádosti MHMP o odnětí pozemků s vodními plochami a toky  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s odnětím pozemku parc. č. 176/2, k. ú. Černý Most a pozemků parc. č. 884/8, 
parc. č. 992, parc. č. 1000, parc. č. 1001, parc. č. 1003 a parc. č. 1013, k. ú. Hostavice 
s vodními plochami ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 
      

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu na odnětí pozemku parc. č. 176/2, k. ú. Černý Most                              
a pozemků parc. č. 884/8, parc. č. 992, parc. č. 1000, parc. č. 1001, parc. č. 1003                          
a parc. č. 1013, k. ú. Hostavice s vodními plochami ze svěřené správy nemovitostí                   
MČ Praha 14  na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
                              

T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 313/RMČ/2016 
 

k uzavření  souhlasného prohlášení a dohody o vypořádání přestavku na pozemku 
parc. č. 2737, k. ú. Kyje  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením souhlasného prohlášení o vlastnictví části pozemku parc. č. 2737, oddělené 
jako pozemek parc. č. 2737/2 o výměře 1 m2 a dohody o vypořádání přestavku za cenu 
podle cenové mapy, s  Lubošem Rendlem, stavebníkem garáže na pozemku 
parc. č. 1192/1, k. ú. Kyje 

      
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu na uzavření souhlasného prohlášení o vlastnictví části 
pozemku parc. č. 2737, oddělené jako pozemek parc. č. 2737/2 o výměře 1 m2 a dohody 
o vypořádání přestavku za cenu podle cenové mapy, s Lubošem Rendlem, stavebníkem 
garáže na pozemku parc. č. 1192/1, k. ú. Kyje na nejbližší zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 14 
                              

T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 314/RMČ/2016 
 

k uzavření  souhlasného prohlášení a dohody o vypořádání přestavku na pozemku 
parc. č. 89/3, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením souhlasného prohlášení o vlastnictví části pozemku parc. č. 89/3, oddělené 
jako pozemek parc. č. 89/5 o výměře 1 m2 a dohody o vypořádání přestavku za cenu 
podle cenové mapy, s manželi Ježkovými, stavebníky rodinného domu na pozemku 
parc. č. 90, k. ú. Kyje 

      
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu na uzavření souhlasného prohlášení o vlastnictví části 
pozemku parc. č. 89/3, oddělené jako pozemek parc. č. 89/5 o výměře 1 m2 a dohody 
o vypořádání přestavku za cenu podle cenové mapy, s manželi Ježkovými, stavebníky 
rodinného domu na pozemku parc. č. 90, k. ú. Kyje, na nejbližší zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 14 
 
                              

T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 315/RMČ/2016 
 

k vypořádání duplicitního vlastnictví k pozemkům parc. č. 890/2, 2703/7 a 2703/8,                      
k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 1. s uzavřením smlouvy o uzavření souhlasného prohlášení mezi MČ Praha 14 a paní 
Ludmilou Němcovou a panem Františkem Kočím, oba bytem Vlkovická 729, 
Praha 9, ve které je dohodnuto vyplacení částky ve výši ½ odhadní ceny pozemku              
tj. 266 556 Kč za uznání vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správy MČ Praha 14 
k vypořádání duplicitního vlastnictví k pozemkům parc. č. 890/2, 2703/7 a 2703/8,                  
k. ú. Kyje 

 
2. s vypořádáním duplicitního vlastnictví k pozemkům parc. č. 890/2, 2703/7 a 2703/8, 

k. ú. Kyje, podpisem souhlasného prohlášení s paní Ludmilou Němcovou a panem 
Františkem Kočím, oba bytem Vlkovická 729, Praha 9 o uznání vlastnictví                                     
hl. m. Prahy a svěřené správy MČ Praha 14 k pozemkům parc. č. 890/2, 2703/7                           
a 2703/8, k. ú. Kyje 

      
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení smlouvy o uzavření souhlasného prohlášení a souhlasného prohlášení 
k pozemkům parc. č. 890/2, 2703/7 a 2703/8, k. ú. Kyje, na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14 

                              
T: 21. 6. 2016 

 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
37. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 5. 2016 
 

č. 316/RMČ/2016 
 

k uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760, díl č. 1, o výměře 481 m2, 
k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760, díl č. 1, o výměře 
481 m2, k. ú. Kyje  s panem Ivanem Teslevychem, bytem Pelušková 1444, Praha 9  
      

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760, díl č. 11, k. ú. Kyje 
s panem Ivanem Teslevychem 
 
 
                              

T: 15. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	37. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 21. 6. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	1. s uzavřením smlouvy o uzavření souhlasného prohlášení mezi MČ Praha 14 a paní Ludmilou Němcovou a panem Františkem Kočím, oba bytem Vlkovická 729, Praha 9, ve které je dohodnuto vyplacení částky ve výši ½ odhadní ceny pozemku              tj. 266 ...
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

